REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Tirané mé 15.10.2019

VENDIM
Nr. 12, Datg 15.10.2019

Bazuar né€ nenin 21.2.) t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”
dhe né nenin 19.2.3.), t& Rregullores s& Gjykimit Disiplinor e Profesional né daté 15.10.2019,
u thirr Késhilli Kombétar i Urdhrit t& Psikologut né Republikén e Shqipérisé nga Presidentja
e Urdhrit t& Psikologut, pér shqyrtimin e ankesave t& psikologut Z.Agim Dalipaj dhe t& palés
ankuese Znj.Ledisa Mata mbi Vendimin Nr 7, Daté 18.07.2019 t€ Komisionit Etik dhe
Gjykimit Disiplinor e Profesional.

Pasi u shqyrtuan ankesat e paléve dhe dosja e ¢éshtjes né fjalg, Késhilli Kombétar bazuar né
nenin 19.3.a) t& Rregullores sé& Gjykimit Disiplinor e Profesional

VENDOSI:

1. T& leéré né fuqi Vendimin Nr 7, Daté 18.07.2019 t&¢ Komisionit Etik dhe Gjykimit
Disiplinor e Profesional “Pérjashtimin e psikologut Z.Agim Dalipaj pér njé periudhé
tre mujore nga Urdhri i Psikologut™.
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